ГЛАВА ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 26.01.2007 № 01

Об утверждении норматива
потребления твердого топлива

На основании ст.157 Жилищного Кодекса Российской Федерации и распоряжения
Администрации Томской области от 11.07.2003 №49-ра «О нормативах потребления
жилищно-коммунальных услуг на территории Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить норматив потребления твердого топлива при наличии печного отопления
0,362м.куб. дров для отопления 1м.кв. жилья в год.
2.Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня официального
опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января
2007 года.
3.Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава поселения Л.В. Савельева

Л.Н. Сухушина

3 91 34

Рассылка:
Администрация -3
Мальцева Н.Д. -1
Усова В.А. -1
ОГУ ЦСПН Парабельского района-1